
K prodeji, Byt 2+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294514 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Dámy a pánové,

Zbystřete, pokud hledáte byt, který si můžete zařídit přesně podle
svých představ!

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 s užitnou plochou 65 m2 a
balkónem, který se nachází v klidné a vyhledávané čtvrti
Doubravka, na Kolmé ulici v Plzni. Byt je v původním stavu, což z
něj dělá ideální prostor pro kompletní rekonstrukci a realizaci
vašich nápadů na moderní bydlení.

Byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží udržovaného cihlového
domu s výtahem a s příjemným okolím plným zeleně. Lokalita
Doubravka je oblíbená pro svou klidnou atmosféru a zároveň
skvělou občanskou vybavenost. V blízkosti se nachází školy,
školky, obchody i zdravotnické zařízení. Zastávka MHD je
vzdálena jen pár minut chůze, což zajišťuje snadnou dostupnost do
centra města, a přesto si zde užijete klid a soukromí.

Tento byt vás zaujme svou praktickou dispozicí a dostatečnou
podlahovou plochou, které poskytují prostor pro realizaci vlastních
nápadů. Možnost rekonstrukce vám umožní vytvořit si bydlení
přesně na míru. Navíc se nachází ve vyhledávané lokalitě, která
nabízí pohodlné a praktické bydlení pro rodiny i jednotlivce.

První prohlídkový den je naplánován na pondělí 25.11.

Pro více informací, fotografie či sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4294514
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 65 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


